


Ouvrez le Livre des Pépites et trouvez votre indispensable

En mars, le printemps s’installe 
doucement… et avec lui, l’envie 
de renouveau !

C’est le moment idéal pour faire 
entrer plus de fraîcheur dans 
votre intérieur et retrouver un 

teint éclatant, grâce à des produits experts choisis pour vous 
simplifier le quotidien, prendre soin de vous, et savourer la 
saison.

Découvrez sans attendre le nouveau Livre des Pépites !
Anciennement Panorama, il réunit la sélection de nos 
indispensables… et de vos prochains coups de cœur. Des 
produits performants, sûrs et exclusifs, testés, approuvés 
et recommandés par nos conseillères : de vraies expertes du 
quotidien, formées pour vous guider avec le bon geste, la 
bonne dose et la bonne astuce.
Maison, soins, beauté, art de vivre… chaque gamme a été 
pensée pour répondre à vos besoins, au bon moment.

Et parce qu’un nouveau départ rime aussi avec plaisir,  
Mon Paradis vous offre une parenthèse ultra-gourmande 
avec sa collection exclusive de Pâques : des créations 
chocolatées pensées pour réveiller les souvenirs d’enfance  
et transformer chaque bouchée en petit moment de bonheur.

Découvrez sans attendre nos 
gourmandises de Pâques page 48.

Vive la chasse aux oeufs !

Céline 
Eveno 

PDG 
 Stanhome 

France

Le printemps 
s’invite chez 
vous

éd
ito

CLIQUEZ ICI



DEGREASER 
RECHARGE  
Dégraissant concentré 
vaisselle  
& surfaces   
Réf. 43019  
1500 ml 
18,90€ (12,60€/L)

Découvrez le Degreaser, notre best-seller  
désormais disponible en recharge 
écologique : même performance, moins de 
plastique, et un geste simple et écologique.​
Pratique à utiliser et à stocker, ce format 
malin vous permet de continuer à bichonner 
votre intérieur sans compromis sur 
l’efficacité. Une petite attention pour la 
planète… et un grand pas pour votre maison.​

NOUVEAUTÉ

RETOUR SUR NOS  
NOUVEAUTÉS DE FÉVRIER

Ces dernières semaines, votre quotidien s’est 
enrichi d’une nouveauté pensée pour vous 
simplifier la vie, avec efficacité et plaisir.

PAGES 46-47 HÔTESSES

KIOTIS

PAGE 31

PAGE 25

STANHOME  
pour la maison

PAGE 11

STANHOME 
pour la famille

VOS OFFRES 
INCONTOURNABLES

-30% 

-30% 

-30% 
DR. PIERRE 
RICAUD

PAGE 37 -40% 
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VOTRE CADEAU AU CHOIX PARMI 3

Votre offre de printemps

BRUME D’OREILLER 
CAMOMILLE
Un spray léger pour parfumer vos draps  
et oreillers.  
La brume procure une sensation de bien-
être et crée une ambiance de détente et de 
relaxation avant le coucher.

Réf. 33315 - 30 ml
Valeur : 18,90€ (63€/100 ml)

21 DÉMAQUILLANT  
BI-PHASE YEUX
�Démaquille parfaitement les yeux,  
même le maquillage waterproof. 
Doux pour les yeux et le contour de l’œil.  
Texture biphasée, mi-aqueuse mi-huileuse. 
Sans parfum. 

Réf. 95241 - 100 ml
Valeur : 12,90€ (12,90€/100 ml)



TROUSSE PAQUETAGE 
Découvrez votre alliée pour les voyages ! 
Chic et ingénieuse, elle garde votre nécessaire de beauté facile d’accès avec sa 
large ouverture. Grâce à son crochet intégré, suspendez-la partout et libérez 
de l'espace sur votre lavabo. Pratique également pour partir en voyage.
Avec ses poches dédiées (zippée extérieur et filet interne), tout est à portée de 
main. Facile à vivre, un coup d'éponge suffit pour la garder impeccable. 

En polyester, dim. 23 x 13 x 14 cm
Valeur : 13,90€

La marque 
Paquetage est un 
incontournable 
dans l’univers de 
la maroquinerie. 
Sa spécialité : 
des modèles 
fonctionnels. 
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Offre de printemps pour la maison

STAN WICK  
250 ml 
Désodorisant  
à mèche

• Absorbe les 
mauvaises odeurs, 
même les plus 
tenaces. 
Réf. 96101  
Citron Pétillant* 

11,90€ (47,60€/L)
*Parfum de synthèse 
Quantité limité

DEGREASER 750 ml
Dégraissant concentré 
vaisselle & surfaces

• Laver la vaisselle à la main 
& nettoyer et dégraisser 
toutes les surfaces.

Réf. 29409   
Amande boisée* 

12,90€ (17,20€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque une 
irritation cutanée. Provoque de graves 

lésions des yeux. Veillez à toujours suivre les 
informations figurant sur l’étiquette du produit. 
*Parfum de synthèse

ANTI-CALC 
SPRAY 500 ml 
Détartrant puissant

• Elimine les dépôts 
de calcaire incrustés 
en seulement 
3 minutes.
Réf. 11168 
 11,40€ (22,80€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Veillez à 
toujours suivre les informations 

figurant sur l’étiquette du produit. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Peut être 
corrosif pour les métaux.

DISH GEL 500 ml 
Gel concentré lave-vaisselle 
tout en 1

• Nettoie et fait briller 
votre vaisselle même en 
cycle court et à basse 
température.
Réf. 43249 
Embruns Marins* 

 14,90€ (29,80€/L)
Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient 
un conservateur. Contient du METHYLCHLOROISOTHIAZO-
LINONE AND METHYLISOTHIA-ZOLINONE. Peut produire 
une réaction allergique. Contient SUBTILISIN. Peut 
produire une réaction allergique. Parfum de synthèse.

MULTI FLOOR 1000 ml 
Nettoyant concentré sols 
lavables  

• Nettoie et dégraisse 
efficacement tous types 
de sols.
Réf. 35154 - Rhubarbe* 

11,90€ (11,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précaut-
ions d’emploi. Provoque une irritation 
cutanée. Provoque de graves lésions des 

yeux. Veillez à toujours suivre les informations figurant 
sur l’étiquette du produit. Peut être corrosif pour les 
métaux. *Parfum de synthèse.

CUISINE SOLS



49.90€
5 PRODUITS
AU CHOIX
+ 1 CADEAU 
AU CHOIX

DAILY WASH 1500 ml
Lessive blanc et couleurs

• Lave et détache en 
profondeur tous types de 
textiles.
Réf. 78393
Fleurs d’oranger & Muguet*

12,90€ (8,60€/L)
DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de graves 
lésions des yeux. Veillez à toujours suivre les 

informations figurant sur l’étiquette du produit et : 
Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. Peut produire 
une réaction allergique. *Parfum de synthèse. 

FIRST-MATE 400 ml 
Mousse désinfectante*  
et nettoyante

• Désinfectez et 
nettoyez en 5 min 
chrono* 
Réf. 12282 

13,90€ (34,75€/L)
DANGER. Dangereux, respecter 
les précautions d ’emploi. 
Aérosol extrêmement inflam-

mable. Récipient sous pression. Peut éclater sous 
l’effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation 
des yeux.

VOTRE CADEAU 
AU CHOIX PARMI 3

39.90€4 PRODUITS
AU CHOIX

*Utilisez les 
produits biocides 
avec précaution. 
Avant toute 
utilisation, lisez 
l’étiquette et les 
informations 
concernant le 
produit. 

Offre P403

LINGE DÉSINFECTION

LA TROUSSE PAQUETAGE

P406

DÉMAQUILLANT
BI-PHASE  

P405

LA BRUME 
D’OREILLER  

P404
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GEL DOUCHE 
CRÉMEUX  
200 ml
Baies Roses Lumineuses

• Texture crémeuse 
et nacrée qui nettoie 
la peau en douceur.

Réf. 30750 

13,90€(6,95€/100 ml)

HUILE SÈCHE 
CORPS & 
CHEVEUX 98 ml
Ylang Ylang Précieux

• Les cheveux sont 
nourris, brillants. La 
peau est nourrie, douce 
et a un fini soyeux. 

Réf. 33724 

18,90€  (19,29€/100 ml)

CRÈME 
HYDRATANTE 
CORPS 200 ml
Palmarosa Luxuriant

• Une crème légère et 
onctueuse qui hydrate 
la peau. Elle est apaisée, 
douce et souple. 

Réf. 24470  

18,90€ (9,45€/100 ml)

SOFT SHOWER 
AVOINE 740 ml
Gel douche corps et 
visage

• Nettoie votre peau 
(visage et corps) sans 
la dessécher grâce à 
la glycérine.

Réf. 26464  

15,90€ (2,15€/100 ml)

HAND CLEANER  
300 ml 
Nettoyant mains anti-odeur

• Nettoie en douceur et 
laisse sur vos mains un 
parfum frais. Efficace 
contre les taches tenaces 
et les odeurs coriaces.
Réf. 82446  

10,90€(3,63€/100 ml)

Offre de printemps pour votre beauté



GEL DOUCHE  
200 ml
Lavande Majestueuse

• Enveloppe de 
douceur et offre un 
moment de détente et 
de relaxation.

Réf. 20889 

13,90€ (6,95€/100 ml)

LAIT DÉMAQUILLANT 
MICELLAIRE 3 EN 1   
195 ml
Visage, yeux & lèvres 

Démaquille parfaitement 
le visage, les yeux et les 
lèvres. Apaise et préserve 
l’équilibre de la peau. 

Réf. 95194
12,90€ (6,62€/100 ml)

49.90€
5 PRODUITS
AU CHOIX
+ 1 CADEAU 
AU CHOIX

4 PRODUITS
AU CHOIX

39.90€
Offre P407

VOTRE CADEAU 
AU CHOIX PARMI 3

DÉMAQUILLANT
BI-PHASE  

P409

LA BRUME 
D’OREILLER  

P408

LA TROUSSE PAQUETAGE

P410
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Depuis 1931, Stanhome développe 
des solutions innovantes pour 
prendre soin de la maison. Plus de 
90 ans d’expérience ont permis à 
la marque de forger une maîtrise 
reconnue de la formulation, avec 
un objectif clair : concevoir des 
produits experts pensés pour 
répondre à des besoins réels.

L’EXPERTISE  
AU SERVICE  
DE LA MAISON

Vous trouverez pour chaque produit, des informations sur le tri des emballages 
dans leur fiche respective sur notre site www.stanhome.fr
Visuels non contractuels, des modifications du design produits peuvent être 
appliquées. 
Veiller à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

EXTRA SHINE 
Microfibre anti-traces verres  
et surfaces vitrées

Réf. 97347 
→ 40 x 40 cm
11,90€
70% polyester  30% polyamide
100% polyester recyclé
Lavable en machine

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIRE



Des vitres propres, 
un intérieur 
lumineux,  
un geste simple

L’INCONTOURNABLE

-30% 

8.90€
12,90 € 
(22,25€/L) Offre

59811

1. MULTIFONCTION 
Nettoie les vitres et surfaces vitrées intérieures et 
extérieures   

2. EFFICACE 
Formule à base d’ammoniaque qui nettoie les salissures 
les plus incrustées (poussière, calcaire, déjections 
d’oiseaux, pollution...)  

3. PRATIQUE 
Retarde la réapparition des trâces du quotidien 


WINDOW SPRAY
Nettoyant vitres intérieures et extérieures

DANGER. Dangereux, respecter les précautions 
d’emploi. Aérosol extrêmement inflammable. 

Récipient sous pression. Peut éclater sous 
l’effet de la chaleur. Provoque une sévère 

irritation des yeux. Veillez à toujours suivre les 
informations figurant sur l’étiquette du produit.

→ 400 ml
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DUST CLOTH 
Microfibre 
dépoussiérante

Réf. 57773  
→ 40 x 40 cm
11,90€
Polyester 87%, / Polyamide 13% 

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIREOFFRE

EXCLUSIVE !

Offre
P411

20.85€
26,80 €

DUST 
CLEANER
+  
DUST 
CLOTH

Pour l’achat du
DUST CLEANER

=

-50-50%%
soit 5,95€

À

DUST CLOTHDUST CLOTH

Lavable en 
machine
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NOUVEAUTÉ DU MOIS

Réf. 55197 
→ 400 ml - 14,90 € (37,25 €/L)

4 actions
en 1 geste

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Aérosol extrêmement inflammable. Récipient sous pression :  
peut éclater sous l'effet de la chaleur. Provoque une sévère 
irritation des yeux. Veillez à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit.

UN PRODUIT 4 EN 1
✔ Nettoie 
✔ Dépoussière
✔ Protège 
✔ Fait briller

• Pour les surfaces modernes 
(plexiglas, plastique, verre, formica, 
émail), en bois (mélaminé, stratifié, 
laqué), tableaux de bord et surfaces 
électroniques (ordinateur, téléphone, 
télécommande). 

VOIR LA VIDEO


DUST CLEANER
Nettoyant dépoussiérant multisurfaces

VOIR LA VIDEO

CLIQUEZ ICI



• Atténue les taches sur
les cuirs d’ameublement et les 
chaussures 
• Ne laisse pas de toucher gras

Réf. 29230 
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L) 

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 
BENZISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique.

LEATHER 
CREAM Crème 
de beauté 
nourrissante 
pour cuir

VELVET
Microfibre multi-
applications et lustrante 

Réf. 57279 
→ 40 x 40cm 
11,90€

L’ACCESSOIRE
COMPLÉMENTAIRE

Révélez la beauté de vos matériaux 

CUIR



• Nettoie et retarde la
réapparition de l’oxydation
de vos objets en argent, 
chrome et étain*

Réf. 18132 
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L)

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Veillez à toujours 
suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.  
*Formule contact alimentaire

• Retarde la réapparition
de l’oxydation 
• Brillance longue durée 
• Formule contact alimentaire*

Réf. 24058 
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L)

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Veillez à toujours 
suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit. 
*Rinçage obligatoire

• Une crème qui nettoie le 
boiset élimine les taches de 
boissons et de gras

Réf. 34054 
→ 250 ml - 12,90€ (51,60€/L)

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 
BENZISOTHIAZOLINONE. Peut produire une réaction allergique.

SILVER 
Crème pour 
argent, 
chrome  
et étain 
brillant

COPPER 
& BRASS 
Crème pour 
cuivre, bronze 
et laiton

FURNITURE 
CREAM
Crème pour 
meubles  
en bois 

-25% pour 2

19.30€
Offre
P413

25,80 € 
(38,60€/L)

Offre
P412

10.90€
12,90 € 
(43,60€/L)

-15% pour 1

ARGENT CUIVRE BOIS

CHOISISSEZ  
SELON VOS ENVIES 

PARMI LES 4 PRODUITS
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NOUVEAUTÉ

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves lésions des yeux. 
Veillez à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

IL REMPLIT 2 FOIS 
LE FORMAT 750 ML

Un nouveau 
geste pour notre 
produit star

Lave la vaisselle à 
la main & nettoie et 

dégraisse toutes les 
surfaces 

L’ACCESSOIRE 
COMPLÉMENTAIRE

KITCHEN 
SPONGE 
Éponge bi-face

Réf. 52398  
13,5 x 9 cm 
7,90€
Partie grattante :  
88% polyester et 12% nylon  
Partie microfibre :  
87% polyester et 13% nylon
Lavable en machine

Double efficacité : grattante  
et absorbante.


DEGREASER RECHARGE 
Dégraissant concentré  
vaisselle & surfaces

Réf. 43019	●	Ecolabel  
→ 1500 ml -  18,90€ (12,60 €/L)



IL REMPLIT 2 FOIS 
LE FORMAT 750 ML

Dégraisse 
efficacement la 
vaisselle à la main

SANS
PLASTIQUE

Offre
51524

-30% 

6.90€
9,90 € 
(46€/Kg)

DISH 
SOAP 
Savon à 
vaisselle  
solide

→ 150 g

ATTENTION.Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Veillez à toujours suivre 
les informations figurant sur l’étiquette du produit.

VOIR LA VIDEO

Pour dégraisser 
efficacement :  
c’est du solide !
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VOIR LA VIDEO

CLIQUEZ ICI



VITRO CERAM 250 ml
Nettoyant plaques 
vitrocéramiques et 
induction

ATTENTION. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Peut provoquer une 
allergie cutanée. Provoque une sévère 

irritation des yeux.

• Ne raye 
pas, ne 
laisse 
aucune 
trace ni 
peluche.
• Lavable en 
machine.

Offre
28365

-20% 

9.50€
11,90 € 
(38,00€/L)

SHINE BOOSTER 750 ml 
Liquide de rinçage 
lave-vaisselle

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux.

Offre
27151

6.90€
8,90 € 
(9,20€/L)

-20% 

Dégraisse et fait briller 
les plaques en laissant 
une odeur fraiche Garantit une brillance  

optimale de votre 
lave-vaisselle.

Efficace même à 
basse température

L’ACCESSOIRE 
COMPLÉMENTAIRE

SOFT PLUS
Chiffon microfibre cuisine

Réf. 97916  
→ 32 x 31 cm - 11,90€

100% polyester - 
Carton recyclable  
Carton 100% 
recyclé 



MAGIC SPIRAL 
Boîte de 2
Spirale grattante  
multi-surfaces
Réf. 52808 - 8,90€
Acier inoxydable de qualité supérieure

Élimine la saleté 
incrustée et dissout 
les graisses brûlées

Un duo qui décape  
votre four 
rapidement 

Cette spirale en acier inoxydable 
désincruste les résidus les plus 
tenaces sans rayer les grilles

OVEN 400 ml
Nettoyant four
Réf. 60670 
11,90€ (29,75€/L)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précautions 
d'emploi. Aérosol extrêmement 

inflammable. Récipient sous pression. Peut éclater 
sous l'effet de la chaleur. Peut être corrosif pour 
les métaux. Provoque de graves brûlures de la 
peau et de graves lésions des yeux. 

AGIT ENTRE 
2 À 5 MN !

-25% 

15.60€
Offre
P414

20,80 €
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DÉFROISSANT

Protège les 
couleurs en limitant 
le transfert des 
couleurs foncées 
sur les couleurs 
claires. 

LISS & FRESH 200 ml
Défroissant  

rafraîchissant linge
ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 

d’emploi. Récipient sous pression. Peut éclater sous 
l’effet de la chaleur. Veillez à toujours suivre les 

informations figurant sur l’étiquette du produit.

COLOR TO COLOR  
1000 ml

Additif de lavage
Protection des couleurs

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque degraves lésions des yeux. 

Contient un conservateur. Contient du mélange de 
: 5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] 

et 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). 
Peut produire une réaction allergique.

Offre
73242

-15% 

12.50€
14,90 € 
(12,50€/L)

Offre
39250

-15%

10.90€
12,90 € 
(54,50€/L)

PROTECTION
COULEUR

Défroisse facilement 
et efficacement
votre linge.
Facilite le repassage 
du linge, le fer glisse 
plus facilement.

AVANT APRÈS



Pour chaque besoin,  
des experts pour votre linge 

WHITE WASH 750 ml
Lessive experte 
linge blanc
Réf. 23733

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves lésions des yeux 
Provoque une irritation cutanée. 

BLACK WASH 750 ml
Lessive experte 
linge noir et foncé 
Réf. 55444

�DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Peut provoquer une allergie cu-
tanée. Provoque de graves lésions des yeux. 

Provoque une irritation cutanée.

NOIR BLANC

MODERN WASH 750 ml  
Lessive experte 
linge synthétique 
Réf. 33376

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions des yeux. Veillez à 

toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette 
du produit.

SYNTHÉTIQUE

-25% pour 2

20.80€
27,80 € 
(13,87€/L)

Offre
P416

Offre
P415

11.80€
13,90 € 
(15,73€/L)

-15% pour 1
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Pour une salle de bain  
impeccable

Pour un nettoyage quotidien de la 
salle de bain, en un tour de main.

Agit sur les résidus  
de savon et de calcaire.

Un parfum aux notes d’Aloé Vera,  
qui procure une sensation de 

fraîcheur et de propreté immédiate.

BATH CLEANER 1000 ml  
Nettoyant quotidien salle de bain 

PARFUM NOTES 
D’ALOE VERA

L’ACCESSOIRE 
COMPLÉMENTAIRE

SCRATCHY CLOTH   
Microfibre bi-texture toutes 
surfaces lavables

Réf. 56752 
→ 32 x 31 cm  - 11,90€
91% polyester /  9% polyamideOffre

89421

-20%

10.30€
12,90 € 
(10,30€/L)

ATTENTION. 
Dangereux. 

Respecter les 
précautions 

d’emploi.  
Peut être corrosif 
pour les métaux. 
Veillez à toujours  

suivre les 
informations figurant 

sur l’étiquette du 
produit.



BATHROOM  
SPONGE 14 x 9 cm 
Éponge bi-face 
salle de bain 
Réf. 96803 - 9,90€
Partie grattante : 88% polyester et 12% polyamide  
Partie microfibre : 84% polyester et 16% polyamide.  
Lavable en machine

DEEP GEL 750 ml
Nettoyage en profondeur
Gel désincrustant salle 
de bain
Réf. 10430   
12,90 €  (17,20€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque une 
sévère irritation des yeux. Peut être 

corrosif pour les métaux. Veillez à toujours suivre les 
informations figurant sur l’étiquette du produit.

Le duo qui récure sans rayer 
votre salle de bain 
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L’éponge à double 
efficacité : grattante 
et absorbante

Récure sans rayer grâce à sa 
texture microbilles gel à base 
de Jojoba

-30% 

15.90€
Offre
P421

22,80 €



Notre objectif :  
les familles et le 
bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des adultes 
aux enfants, des gestes les 
plus quotidiens aux gestes plus 
spécifiques, Stanhome propose 
des produits adaptés à toutes 
les peaux de la famille,  
même les plus sensibles.

Vous trouverez pour chaque produit, des informations 
sur le tri des emballages dans leur fiche respective sur 
notre site www.stanhome.fr  
Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées.

MADE IN FRANCE*

*97% des produits FAMILLE sont développés et produits 
en France. Les 3% restants sont produits en Italie.

POUR LE SOIN 
DE TOUTE LA 
FAMILLE

CICA CREAM 50 ml
Crème réparatrice et 
nourrissante 

• Calme les irritations et protège la peau des
agressions extérieures
• Texture épaisse “effet pansement”
• Favorise l’amélioration de la barrière cutanée 
après 15 jours*
• 99% d’ingrédients d’origine naturelle

Votre crème 
« effet 
pansement » 

Offre
48914

-15% 

12.60€
14,90 €
(25,20€/100 ml)

Répare, hydrate 
la peau procure 
une sensation de 
confort



ALL 
PURPOSE 

300 ml
Crême riche 
nourrissante Offre

52419

-30% 

11.80€
16,90 € 
(3,93€/100 ml)

L’INCONTOURNABLE

Nourrir  
et protéger,  
jour après jour 

• Nourrit et répare la peau du visage  
et du corps
• Prévient la déshydratation au 
quotidien
• Formule enrichie en beurre de karité
• 98% d’ingrédients d’origine naturelle

Protège et prévient la 
déshydratation de votre peau 
au quotidien

100%
des répondants déclarent 

qu’après utilisation, 
la peau est nourrie, 

protégée et réparée

** test d’usage sous contrôle dermatologique et ophtalmologique –  26 personnes
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Offre exclusive hygiène

DEO SPORT 
FRESH 100 ml
Anti-transpirant 
fraîcheur 48h
Parfum frais

• Protège de la 
transpiration jusqu’à 
48h**

 Réf. 77416
10,90€ 
(10,90€/100ml)

DEO SPRAY  
SOFT 100 ml
Déodorant  
douceur 48H
Parfum doux
• Protège des 
odeurs de
transpiration 
jusqu’à 48h**  
et de l’humidité

 Réf. 76909
10,90€
(10,90€/100ml)

INTIMATE 
NEUTRAL 200 ml
Gel Nettoyant Intime
Enrichi en Eau de Camomille

INTIMATE 
FRESH 200 ml
Gel Nettoyant Intime
Enrichi en Aloé Vera

GENTLE  
CONDITIONER 150 ml 
Baume 2 en 1  
Démêlant et masque 

• Enrichi en huile de riz, c’est 
un baume hydratant qui 
démêle tous les types de 
cheveux sans alourdir les 
longueurs 
• Facilite le coiffage

Réf. 67061
12,90€ (8,60/100ml)

• Nettoie les parties intimes en douceur
et apaise les sensations d’irritation
• Possède une action anti-odeur
• PH physiologique, formule sans sulfate*, 
sans savon
• 95% d’ingrédients d’origine naturelle

2 PRODUITS ACHETÉS PARMI CETTE               SÉLECTION  =  ALL IN ONE SHOWER OFFERT

Réf. 52493
12,90€ 
(6,45€/100ml)

Réf. 52300
12,90€ 
(6,45€/100ml)

*sans tensioactif sulfaté

DÉODORANTS GEL NETTOYANT INTIME BAUME



SOLID SHAMPOO 60 g
Shampooing solide
• Formule 2 en 1 : Baume  
et masque en fonction du temps de 
pose (1 à 5 minutes) 
• Hydrate et démêle tous types  
de cheveux 
• Facilite le coiffage et redonne 
brillance aux cheveux 
• 95% d’ingrédients d’originenaturelle

Réf. 83286
12,90€ (21,50€/100 g)

• Nettoie le visage, le corps  
et les cheveux en douceur 
• Elimine les odeurs de 
transpiration, iodées et chlorées 
• Enlève les résidus de crème 
solaire, de sable, de sel et  
de chlore

Nettoie le visage, le 
corps et les cheveux 
en douceur 

ALL IN ONE SHOWER 
200 ml
Gel douche visage,  
corps et cheveux

Valeur 10,90€ 5,45€/100ml)

LE GEL DOUCHE VISAGE,  
CORPS ET CHEVEUX

OFFERT

2 PRODUITS ACHETÉS PARMI CETTE               SÉLECTION  =  ALL IN ONE SHOWER OFFERT
Réf. à saisir : 104624

SHAMPOOING
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Connaissez-vous 
les ateliers : 

Instants bien-être ?
Demandez-vite à 
votre conseillère…

CHOISISSEZ SELON 
VOS ENVIES 

PARMI LES 4 PRODUITS

1. EXFOLIER

FEET EXFO 75 ml
Gommage fraîcheur 
pieds 
Réf. 98885
12,90€ (17,20€/100ml)

Votre programme spécial pieds



2. RÉPARER

COOL A PED 200 ml
Gel fraîcheur - pieds 
et jambes fatigués
Réf. 98932
13,90€ (6,95€/100ml)

FEET DEO 100 ml
Anti-transpirant pieds
Réf. 77948
12,90€ (17,20€/100ml)
Flacon compressé 100 ml : même nombre 
d’utilisations qu’avec un flacon de 200 ml.

FEET REPAIR 75 ml
Crème nutritive  
et réparatrice 
Réf. 98774 
13,90€ (18,53€/100ml)

3. RAFRAÎCHIR

Apaise et 
rafraichit  
vos jambes et 
vos pieds : -1,3° 
immédiat*

*test scientifique 
réalisé sur 24 cas

Offre P417

21.90€

jusqu’à
-20% pour 2   

28.90€

jusqu’à
-30% pour 3

Offre P418
32.90€

jusqu’à
-40% pour 4

Offre P419

Votre programme spécial pieds 29
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Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées. 

PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL
Laissez resplendir votre beauté 
grâce aux secrets de Kiotis ! 

Laissez-vous emporter par nos 
parfums enivrants qui se déploient 
grâce à des textures délicates, et 
découvrez le pouvoir unique des 
Huiles Essentielles à l’origine de 
nos soins.

Huile Essentielle de 
Lavande 
Reconnue pour ses 
propriétés relaxantes.

RÉSULTATS PROUVÉS

pour 100%  
de femmes

la peau est nourrie*

pour 96%  
de femmes

ma peau est confortable  
et moins fatiguée*

*Etude de satisfaction sur 27 femmes pendant 4 semaines.



-30% 

17.90€
25,90 € 
(35,80€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
19028
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Une peau 
souple  
et nourrie 
durablement

SOIN NOURRISSANT 
VISAGE 50 ml

Quantité limitée

98% ingredients 
d’origine
naturelle

La peau est repulpée 
avec un toucher de 
velours.  Le teint est 
lumineux. Soin nuit. 
Peut également être 
utilisé de jour selon les 
besoins.

Un soin crémeux et confortable 
qui nourrit et apaise la peau 
immédiatement



Rituel beauté visage  
pour elle & lui

Huile Essentielle
de Cèdre
Reconnue 

pour ses propriétés 
calmantes.

MASQUE AU CHARBON 
PURIFIANT VISAGE 50 ml
À l'huile Essentielle de Cèdre

SOIN HYDRATANT  
VISAGE 50 ml
À l'huile Essentielle de Cèdre

ingredients 
d’origine
naturelle98% ingredients 

d’origine
naturelle98%

Offre
23766

-20% 

14.30€
17,90 € 
(28,60€/100ml)

Offre
24154

-20% 

19.90€
25 € 
(39,80€/100ml)

LA PEAU EST
PURIFIÉE

LA PEAU EST 
DOUCE

HYDRATEREXFOLIER
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GEL DOUCHE CORPS 
ET CHEVEUX 200 ml
À l’Huile Essentielle de Cèdre 

CRÈME DE RASAGE 
100 ml
À l’Huile Essentielle de Cèdre

• Un parfum aux 
notes aromatiques
et épicées, qui séduit 
à la fois les
hommes et les 
femmes.
• Une texture gel 
agréable et
enveloppante.
• Formule sans 
sulfate*.

*Sans tensio actif sulfaté

• Crème pour un rasage 
lisse et précis.
• Le rasage est facile et 
agréable, sans sensation 
d’irritation ou de brûlure.
• S’utilise seul ou avec un 
blaireau.

ingredients 
d’origine
naturelle94% ingredients 

d’origine
naturelle96%

Offre
24871

-20% 

10.90€
13,90 € 
(5,45€/100ml)

Offre
17624

-20% 

10.90€
13,90 € 
(10,90€/100ml)

2 EN 1
CORPS & CHEVEUX

LA PEAU EST 
HYDRATÉE

NETTOYER



Baies Roses Lumineuses

Huile Essentielle
de Baies Roses bio*

Pour vous offrir un 
moment de bien-être.

*contenue dans le parfum

GOMMAGE SABLÉ  
CORPS 200 ml
À l’Huile Essentielle
de Baies Roses bio

SAVON LAVANT  
SOLIDE CORPS  72 g
À l’Huile Essentielle
de Baies Roses bio

ingredients 
d’origine
naturelle96%ingredients 

d’origine
naturelle92 %

Offre
30448

-20% 

14.90€
18,90 € 
(7,45€/100ml)

Offre
20805

-20% 

10.30€
12,90 € 
(14,31€/100g)

EXFOLIE LA PEAU 
EN DOUCEUR
ET L’HYDRATE

LA PEAU EST 
HYDRATÉE

EXFOLIER NETTOYER



Citron Fabuleux

Huile Essentielle 
de Citron

Reconnue pour 
ses propriétés 

stimulantes. 

ROLL-ON  
ÉNERGISANT 
10 ml
À l’Huile Essentielle
de Citron

ingredients 
d’origine
naturelle96%

Offre
32151

-20% 

15.90€
19,90 € 
(16,22€/100ml)

Offre
27986

-20% 

15.90€
19,90 € 
(159€/100ml)

EFFET 
STIMULANT ET 
DYNAMISANT

ÉNERGISERDYNAMISER

ingredients 
d’origine
naturelle93 %

LA PEAU PLUS 
FRAÎCHE ET
DYNAMISÉE !

EAU DE SOIN 
CORPS  
98 ml
À l’Huile 
Essentielle
de Citron
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3ÉTAP
E

1ÉTAP
E

CRÈME

2ÉTAP
E

CONTOUR DES 
YEUX

SÉRUM / ÉLIXIR

VOTRE ROUTINE ANTI-ÂGE

Dr. Pierre Ricaud, l’efficacité 
des soins anti-âge depuis 
1986 en alliant les actifs 
dermocosmétiques à la puissance 
des plantes médicinales, pour des 
soins anti-âge efficaces, naturels 
et sensoriels. 
Dr. Pierre Ricaud donne le pouvoir 
aux femmes de vivre chaque 
âge comme le meilleur, en se 
reconnectant à elles-mêmes,  
aux autres et à la nature.

VIVRE
CHAQUE ÂGE
COMME LE
MEILLEUR

Plante médicinale*
Fraction active de

réglisse

Actif
dermocosmétique

Vitamine B3 +

Offre
26234

-15% 

14.80€
17,50 € 
(19,73€/100ml)

CRÈME MAINS 
ÉCLAIRCISSANTE 
75 ml  
Vitamine B3 + fraction 
active de réglisse

(2) Test d’usage réalisé sur 27 volontaires

Le traitement quotidien qui, en réduisant la 
visibilité des imperfections, rend les mains 
visiblement plus jeunes.



CRÈME LIFTING COU ET DÉCOLLETÉ 50 ml
à la vitamine B3 et au biopolymère d’amande douce

Quantité limitée

Plante médicinale**,  
Biopolymère d’amande douce 
lissant

Vitamine B3 
unifiante

*Actif cosmétique issu de plantes médicinales. (1) Test d’usage sur 28 volontaires, en application quotidienne pendant 4 semaines.

92%
DES FEMMES 
APPROUVENT :
RÉDUIT 
L’APPARENCE  
DES TACHES  
LIÉES À L’ÂGE(1)

100%
DES FEMMES 
APPROUVENT :
LISSE 
IMMÉDIATEMENT LA 
PEAU(1)

-40% 

15.90€
27 € 
(31,80€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
97238

Triple action sur le 
cou et le décolleté : 
lissage de la peau, 
effet tenseur 
remodelant 
et action anti-
imperfections. 
Texture gel-crème, 
rosée et veloutée, 
pour une sensation 
de fraîcheur et de 
lifting.

Lissez, liftez et 
unifiez votre 
décolleté !

(2) Test d’usage réalisé sur 27 volontaires
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CONTOUR DES YEUX 
GLOW ÉCLAT, 
LISSAGE, 
UNIFORMISATION  
15 ml 
Avec de la vitamine C 
+ glabridine de réglisse
(1) % de satisfaction. Test d’usage réalisé sur  
26 volontaires, après 28 jours.

Le soin contour des yeux 
3 en 1 pour un regard 
lumineux et un contour de 
l’œil lisse et uniforme.

85%
DES FEMMES 
APPROUVENT : 
DES CERNES  
MOINS  
MARQUÉS(1)

*Glow = Lumière  
(1) % de satisfaction. Test d’usage réalisé sur 27 femmes  
en application bi-quotidienne pendant 4 semaines

CRÈME-GLOW  
ÉCLAT, LISSAGE,  
ANTI-TACHES 
40 ml
A la vitamine C 
+ glabridine de réglisse

Votre routine experte  
« spéciale  
printemps »
qui réveille  
l’éclat de la peau  
après l’hiver

93%

Offre
15322

-30% 

36.30€
51,90 € 
(90,75€/100ml)

Offre
15572

-30% 

19.50€
28 € 
(130€/100ml)

DES FEMMES
CONSTATENT :
UNE PEAU 
ÉCLATANTE (1)

UNE PEAU
LUMINEUSE 
ET UNIFORME

Teinte universelle

POUR UN REGARD
 ILLUMINÉ



93%
DES FEMMES 
CONSTATENT : 
EFFET BONNE 
MINE IMMÉDIAT (3)

CONCENTRÉ GLOW BONNE  
MINE IMMÉDIATE 30 ml
Vitamine C + caroténoïdes de calendula bio

Offre
22292

-20% 

33.50€
42 € 
(111,67€/100ml)

Le Concentré  
Glow illumine et 
colore la peau  
délicatement pour  
un effet bonne  
mine instantané  
et naturel. Il hydrate  
et lisse la peau.  
A appliquer avant ou  
après la crème de jour  
habituelle. 

OFFRE
EXCLUSIVE !

(3) Auto-évaluation – 
Etude sur 27 sujets

2 À 3 GOUTTES
SUFFISENT ! 

La routine
complète
CRÈME-GLOW  
ANTI-TACHES

CONTOUR DES YEUX 
GLOW ÉCLAT

CONCENTRÉ  
GLOW 
BONNE MINE 

NOUVEAUTÉ 
DU MOIS

-40% 
pour le trio

72.90€
Offre
P420

121,90 €
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Vos experts pour le          changement de saison

10,90€ 
12,90 €
(5,45€/100ml)

Offre 95021

-15%

10,90€ 
12,90 €
(5,59€/100ml)

Offre 95194

-15%

13,50€ 
15,90 €
(10,80€/100ml)

Offre 95149

-15%

EAU MICELLAIRE
DÉMAQUILLANTE  
3 EN 1 200 ml  
Visage, yeux & lèvres
Prébiotique + Hydrolat de Rose bio

Démaquille en  
un seul geste

LOTION TONIQUE  
FRAÎCHEUR 125 ml
Visage Prébiotique  
+ Hydrolat de Rose bio

Réveille la peau et la 
prépare à recevoir les 
soins

LAIT DÉMAQUILLANT 
MICELLAIRE 3 EN 1 195 ml  
Visage, yeux & lèvres
Prébiotique + Hydrolat de Rose bio

Démaquillage au lait. 
Apaise les tiraillement.

(1) Diminutions cumulées sur 4 zones après 7 jours d’application 
biquotidienne. Test clinique objectivé sur 25 & 28 femmes.

Le soin élixir SOS lisse
instantanément les
rides et le grain de peau.

CONSEILS D’UTILISATION :
Appliquer l’Élixir bi-phasé 
matin et soir, seul ou avant la 
crème comblante anti-rides 
(en cas de peau très sèche 
ou pour compléter sa routine 
beauté avec une texture plus 
riche).

-63%
DE RIDES  
DÈS 7 JOURS(1) 

Offre
15776

-30% 

49€
70 € 
(163,33€/100ml)

ÉLIXIR BI-PHASE 
ANTI-RIDES 
30 ml 
Acide hyaluronique 
concentré + 
Bakuchiol pur



CURE INTENSIVE 
CONCENTRÉE �4 ACIDES 

HYALURONIQUES
4 x tubes 10 ml

Acide hyaluronique
concentré + bakuchiol pur

�1 même formule,  
4 formes d’acides 
hyaluroniques :

Immédiatement
la peau est comblée et lissée(3)

Dès 7 jours
les ridules sont lissées(4)

Dès 28 jours
les rides profondes liées 
au stress sont réduites(5)

* Actif cosmétique issu de plante médicinale. (1) Diminution cumulée sur 2 zones en immédiat. Test clinique 
objectivé sur 28 femmes. (2) Test clinique objectivé sur 25 et 28 femmes. (3) % de satisfaction. Test d’usage réalisé 
sur 25 femmes. (4) % de satisfaction. Test d’usage réalisé sur 33 femmes. Application biquotidienne pendant 7 
jours. (5) % de satisfaction. Test d’usage réalisé sur 33 femmes.  Application biquotidienne pendant 28 jours.

INNOVATION ANTI-RIDES

1 TUBE = 1 SEMAINE

Vos experts pour le          changement de saison

Une cure de printemps pour votre peau.

Offre
21371

-30% 

45.50€
65 € 
(113,75€/100ml)

�Acide hyaluronique de haut 
poids moléculaire
Lisse instantanément en 
surface.

�Acide hyaluronique de bas 
poids moléculaire
Stimule la synthèse d’acide 
hyaluronique de la peau 
pour repulper les rides de 
l’intérieur.

�Acide hyaluronique 
encapsulé
Libéré progressivement, 
il repulpe durablement 
l’épiderme.

�Acide hyaluronique de poids 
intermédiaire couplé au 
silicium
Réduit les rides profondes 
liées au stress.
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UN  
MAQUILLAGE
TOUJOURS  
AU TOP 

Visuels non  
contractuels, des 

modifications du design 
produits peuvent être 

appliquées. 

Flormar met la couleur au cœur de 
la beauté de chaque femme.

La joie, le bonheur, les émotions et la 
vivacité dans toutes leurs nuances !
Enrichissez votre trousse
de beauté avec les produits Flormar 
pour un look à faire tourner la tête !

• Correcteur longue tenue 24h. Applicateur large
• Haute couvrance avec un fini naturel
• Floute et corrige toutes les imperfections du visage
• Texture crème liquide qui ne file pas dans les plis

06 Medium Beige 
Réf. 85 540

05 Beige 
Réf. 85 526

02 Light 
Réf. 85 465

ANTI-CERNES LIQUIDE  
STAY PERFECT CONCEALER 
10 ml

0
5 

Be
ig

e

Offre
F54

-20% pour 1

10.90€
13,90 € 
(109€/100ml)



LIP BALM  
3 g
Baume à lèvres SPF 15

Des lèvres douces  
et protégées !

• Protège les lèvres et les 
hydrate en profondeur 
grâce à sa formule au 
beurre de cacao et beurre 
de karité
• Adapté à partir de 3 ans

04 Coconut
Réf. 555 390

02 Black Mulberry
Réf. 555 376 

03 Strawberry
Réf. 555 383

05 Watermelon
Réf. 555 406

Quantités limitées

-30% pour 1

6.90€
9,90 €

L’INCONTOURNABLE

Offre
F55
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FINI MAT 
ET POUDRÉ

LIGHTWEIGHT 
LIP POWDER 
LIPSTICK 
3 g
Rouge à lèvres  
mat soyeux

• Formule hydratante
enrichie en huiles de
Murmuru, Cupuacu et 
Monoï de Tahiti.

006 Routine For Me 
Réf. 61 742

009 Fall Rose 
Réf. 61 803

010 Sweet Girl 
Réf. 61 827

011 Pink For Night* 
Réf. 61 841

Créez votre combo !  

• Donne un trait uniforme pour 
un regard intense en une seule 
application !
• Application facile grâce à sa 
texture gel unique qui glisse sur la 
paupière.
• Formule résistante à l’eau.

01 - Glitzy Brown
Réf. 28 837

02 - Walnut
Réf. 28 844

03 - Deep Green
Réf. 28 851

11 - Purple Blaze
Réf. 41 188

06 - Onyx
Réf. 28 882

12 - Blue Dream
Réf. 41 195

*Quantités limitées

EXTREME TATTOO 
GEL PENCIL 
1,20 g 
Crayon gel effet 
tatouage

06
 O

ny
x

FINI EFFET TATTOO 
SUR LES YEUX !
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-20% pour 1

10.90€
Offre
F57

13,90 € 

-20% pour 1

9.50€
Offre
F56

11,90 € 
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20€
SEULEMENT

VALEUR 

100€

Des milliers de femmes, mamans, salariées, entrepreneures, ont choisi Stanhome. 
Comme elles, construisez votre liberté avec des pépites exclusives à vendre et un réseau chaleureux.
Chaque parcours de vente à domicile est unique. Vous pouvez commencer simplement,  
compléter vos revenus, puis évoluer vers un projet professionnel si vous le souhaitez.

Offre spéciale Printemps  : Votre Welcome Pack exclusif
✔ Valeur réelle : 100 €
✔ Pour découvrir nos produits pépites et démarrer votre activité sereinement

La trousse de beauté  Paquetage 

Et si ce printemps était le début d’un 
nouveau projet pour vous ?

RÉF. 104574

20€
SEULEMENT
VALEUR 100€

OU vous pouvez aussi 
opter pour le welcome 
pack permanent

Notre différence ?
Chaque produit est une pépite. Chaque 
vente crée du lien, donne les moyens 
d’apprendre, de grandir et de se profes-
sionnaliser au métier de la vente.

RÉF. 104639

Jusqu’au 29 mars 2026

Envie d'en savoir plus sur la vente directe ?
 Parlez-en à votre Conseillère Stanhome
🌐 ou scannez le QR Code

Envie d'en savoir plus sur la vente directe ?
 Parlez-en à votre Conseillère Stanhome
🌐 ou cliquez sur le lien

CLIQUEZ ICI



Pour vous, hôtesses 

Votre offre privilège au choix1 Valable dès 300€ TTC  de montant en réunion

Le duo Dépoussiérage Le duo Famille
OU

-60%-60%
9.90€ 26,80€

Offre 104626
9.90€ 25,80€

Offre 104627

Veillez à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

Organisez un moment privilégié entre amies et découvrez toute l’expertise des produits  
Stanhome :  démonstrations en direct, conseils personnalisés, astuces du quotidien… 
Votre conseillère s’occupe de tout, il ne vous reste qu’à profiter.

En tant qu’hôtesse, profitez    d ’avantages exclusifs

NOUVEAUTÉ DU MOIS

EN AVANT-PREMIÈRE
NOUVEAU PARFUM

Dangereux. Respecter 
les précautions 

d’emploi. Aérosol 
extrêmement 
inflammable. 

Récipient sous 
pression : peut éclater 

sous l'effet de la 
chaleur. Provoque une 

sévère irritation des 
yeux. Veillez à toujours 
suivre les informations 
figurant sur l’étiquette 

du produit.

DUST CLOTH  40 x 40 cm
Microfibre dépoussiérante

DUST CLEANER 400 ml
Nettoyant dépoussièrant multisurfaces

ALL PURPOSE 300 ml 
Crème riche nourrissante
Parfum White tea

HYDRA HAND 50 ml
Crème hydratante mains sèches
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Sac coordonné 
avec la Trousse 
Paquetage
page 5

Réf. 104628
 45 points

L’art de voyager léger commence par un cadeau...

LLe cadeau pointse cadeau points SAC WEEK-END 
PAQUETAGE 
Léger et élégant, il a été 
conçu pour simplifier vos 
évasions :
•Format intelligent pour 
vos essentiels : vêtements, 
trousse, livre, tablette...
•Astuce antisalissure : une 
poche dédiée et séparée 
pour vos chaussures !
•Multi porté : 2 anses et/ou 
bandoulière amovible .
•2  poches à l’avant et une 
poche zippée intérieure.

En Polyester,  
dim. 47x21x25 cm

Valeur : 24.90€

Découvrez toute la sélection cadeaux hôtesses grâce au QR codeDécouvrez toute la sélection cadeaux hôtesses 
CLIQUEZ ICI



Le pêché gourmand
Le chocolat s’associe à un praliné et une 
feuilletine croustillante, dans un poisson de Pâques 
gourmand qui fait briller les yeux des petits…
et des grands.
Réf. 104638 / 95 g / 14,90€ TTC (156.8€/kg)

Les sucettes à croquer
Un assortiment de sucettes en chocolat 
noir, lait et blanc, pour retrouver tout le 
plaisir régressif de l’enfance.
Réf. 104637
70 g / 7,90€ TTC (112.8€/kg) / 5 sucettes

Les animaux pralinés feuilletés
Poules, œufs et lapins aux formes 
enfantines composent un assortiment 
de fritures en chocolat noir, lait et 
blanc, au cœur praliné et feuilletine 
pour une texture ultra-fondante.
Réf. 104636
90 g / 9,90€ TTC (110€/kg) / 13 fritures

Découvrez en
exclusivité la collection
Mon Paradis de Pâques.

Découvrez toutes 
nos pépites :

Imprimé sur du papier qui contribue 
à la gestion des forêts.

161 016
 - Siège social : 

Le 
laurier 

vert 
BP22, 

56204 La Gacilly Cedex 
- 

RCS 
344 

026 
075 

Vannes. 
Photos 

non 
contractuelles. Photographes : AdobeStock 
/ V. Lhotelier / J. Ganiovecchiiolino / A. Delage 
/ S. Rey Gorrez / Kerjaont. Toutes les offres 
aveccadeaux de ce dépliant sont proposées 
dans la lim

ite des stocks disponibles.
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Veiller à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit. Consulter 
les précautions d’emploi sur www.stanhome.fr.  
Visuels non contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées. 
 Le document peut être coconstruit avec l’aide 
de l’intelligence Artificielle, challengé et vérifié 
par la main humaine.

Le pêché gourmand
Le chocolat s’associe à un praliné et une 
feuilletine croustillante, dans un poisson de Pâques 
gourmand qui fait briller les yeux des petits…
et des grands.
Réf. 104638 / 95 g / 14,90€ TTC (156.8€/kg)

Les sucettes à croquer
Un assortiment de sucettes en chocolat 
noir, lait et blanc, pour retrouver tout le 
plaisir régressif de l’enfance.
Réf. 104637
70 g / 7,90€ TTC (112.8€/kg) / 5 sucettes

Les animaux pralinés feuilletés
Poules, œufs et lapins aux formes 
enfantines composent un assortiment 
de fritures en chocolat noir, lait et 
blanc, au cœur praliné et feuilletine 
pour une texture ultra-fondante.
Réf. 104636
90 g / 9,90€ TTC (110€/kg) / 13 fritures

Découvrez en
exclusivité la collection
Mon Paradis de Pâques.

Découvrez toutes 
nos pépites :

CLIQUEZ ICI


